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NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO CURSO GRUPO DPTO. 

Rocío Verde rocio.verde@iessoto.com 1º ESO A EPV 
Mª Ángeles Chico nines.chico@iessoto.com 1º ESO B Matemáticas 
Carmen Moreno carmen.moreno@iessoto.com 1º ESO C Inglés 
Aurora Martín aurora.martin@iessoto.com 1º ESO D CCNN 
Oscar Guillén oscar.guillen@iessoto.com 1º ESO E EF 
Soledad Álvarez isabel.alvarez@iessoto.com 1º ESO F EPV 
Matías Holgado matias.holgado@iessoto.com 2º ESO A Inglés 
Francisco Linares francisco.linares@iessoto.com 2º ESO B Tecnología 
Marta Espinosa marta.espinosa@iessoto.com 2º ESO C Inglés 
Lourdes del Olmo lourdes.delolmo@iessoto.com 2º ESO D FQ 
Yolanda López  yolanda.lopez@iessoto.com 2º ESO E Tecnología 
Marta García marta.garcia@iessoto.com 2º ESO F Música 
Teresa Cantón teresa.canton@iessoto.com 3º ESO A Inglés 
Cristina Guardia cristina.guardia@iessoto.com 3º ESO B FQ 
ChristelGregori christel.gregori@iessoto.com 3º ESO C Inglés 
Ana Belén Tello anabelen.tello@iessoto.com 3º ESO D Lengua 
Paloma Viviana  paloma.viviana@iessoto.com 3º ESO E Lengua 
Lourdes Torralbo lourdes.torralbo@iessoto.com 2º PMAR  ACM 
Rut Martínez rut.martinez@iessoto.com FPB  Informática 
Manuel Cano manuel.cano@iessoto.com 4º ESO A Historia 
María Hernando maria.hernando@iessoto.com 4º ESO B Lengua 
Helena Torres helena.torres@iessoto.com 4º ESO C Inglés 
Elena León elena.leon@iessoto.com 4º ESO D Matemáticas 
Ana María Bermejo ana.bermejo@iessoto.com 4º ESO E Matemáticas 
Jorge García jorge.garcia@iessoto.com 1º Bach A EF 
Eduardo San José  eduardo.sanjose@iessoto.com 1º Bach B Inglés 
Carmen Baraibar carmen.baraibar@iessoto.com 1º Bach C EPV 
Mª Ángeles Montero angeles.montero@iessoto.com 1º Bach D Lengua 
Antonio Llerena antonio.llerena@iessoto.com 1º Bach E Matemáticas 
Antonio Navacerrada antonio.navacerrada@iessoto.com 1º Bach F Lengua 
Benito Fernández fernandez.benito@iessoto.com 2º Bach A Inglés 
Manuel López lopez.manuel@iessoto.com 2º Bach B Matemáticas 
Pilar Cebrián cebrian.pilar@iessoto.com 2º Bach C EPV 
Sergio Oriol oriol.sergio@iessoto.com 2º Bach D Historia 
Águeda Orellana orellana.agueda@iessoto.com 2º Bach E Lengua 

 


